

Švenčionių miesto kultūros centras
(valstybės ar savivaldybės įstaigos pavadinimas)

DIREKTORIUS AURIMAS BALIUKONIS
(darbuotojo / biudžetinės įstaigos vadovo pareigos, vardas ir pavardė)

2023 M. VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA

Švenčionys
(sudarymo vieta)

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Koordinuoti Švenčionių miesto kultūros centro dainų ir šokių ansamblio „Aukštaitija“ 45 metų jubiliejinį koncertą.	Siekiant užtikrinti kokybišką renginio organizavimą, koordinuoti ir vykdyti kūrybinius bei ūkinius organizacinius darbus.	Iki 2023 m. balandžio 29 d. kokybiškai ir sklandžiai suorganizuotas jubiliejinis koncertas.
2.2. Koordinuoti Švenčionių miesto kultūrinių veiklų reprezentaciją Lietuvoje ir užsienyje	Atrinkti ir siųsti meno mėgėjų kolektyvai, pavieniai asmenys į konkursus, atrankas, apžiūras, festivalius, respublikinius ir tarptautinius renginius.	Iki 2023 m. gruodžio 31 d. suorganizuoti ne mažiau kaip 10 koncertinių išvykų Lietuvoje ir 1 užsienyje.
2.3. Užtikrinti kokybišką ir efektyvią įstaigos veiklą.	Įgyvendinti 2023 m. veiklos planą, tikslus ir uždavinius. Įstaigos veiklą organizuoti tinkamai naudojant skirtus asignavimus, vadovaujantis veiklą reglamentuojančiais teisės aktais.	Ne mažiau kaip 90 proc. įgyvendintas Švenčionių miesto kultūros centro 2023 m. metinis veiklos planas. Laiku pateikti finansiniai dokumentai, ataskaitos, asignavimai naudoti pagal reglamentuotą tvarką.
2.4. Pritraukti papildomų lėšų kultūrinei veiklai finansuoti.	Planuoti, kurti, parengti ir teikti projektų paraiškas fondams bei programoms siekiant gauti papildomą	Parengtų, pateiktų Lietuvos kultūros tarybai bei kitiems fondams projektų skaičius – 4. Iki 2023 m. gruodžio 31 d.

	finansavimą. Gautas papildomas projektinis finansavimas, rėmėjų lėšos ir lėšos už suteiktas mokamas paslaugas.	gauta ne mažiau kaip 20 000 Eur.
2.5. Sutartinių tradicijų išsaugojimas ir plėtra Švenčionių rajone.	Išsaugoti ir puoselėti Švenčionių miesto kultūros centro Adutiškio skyriaus Lazdinių-Adutiškio folkloro ansamblio sutartinių tradicijas ir mokyti giedoti jaunąją kartą.	Organizuoti Adutiškio skyriaus Lazdinių-Adutiškio folkloro ansamblio repeticijas, įtraukiant jaunąją kartą. Suorganizuoti ne mažiau kaip 2 kolektyvo pasirodymai iki 2023 m. gruodžio 31 d..
2.6. Dalyvauti „Knygų mugėje“, Lietuvos parodų ir kongresų centre LITEXPO	Reprezentuoti Švenčionių miesto kultūros centrą 2023 m. organizuojamoje Knygų mugėje Kultūros centrų alėjoje.	Švenčionių miesto kultūros centrą ir jo veiklą prisistatyti Knygų mugės Kultūros centrų alėjoje 2023 m. vasario 24-26 d.
2.7. Užtikrinti profesionalaus meno sklaidą Švenčionių mieste.	Pagyvinti profesionalaus meno atlikėjų sklaidą Švenčionių miesto kultūros centre.	Suorganizuoti ne mažiau kaip 2 profesionalaus meno atlikėjų koncertines programas iki 2023 m. gruodžio 31 d.
2.8. Parengti Švenčionių miesto kultūros centro 2023 – 2025 m. strateginį veiklos planą	Vadovaujantis patvirtintu Švenčionių rajono savivaldybės 2023 – 2025 m. parengti Švenčionių miesto kultūros centro 2023 – 2025 m. strateginį veiklos planą.	Iki 2023 m. kovo 31 d. parengtas ir patvirtintas Švenčionių miesto kultūros centro 2023 – 2025 m. strateginis veiklos planas.
2.9. Parengti paraišką kultūros paso paslaugoms teikti Švenčionių miesto kultūros centre	Siekiant plėsti kultūros ir meno paslaugų įvairovę mokiniams Švenčionių miesto kultūros centre, parengti edukacinės programos paraišką kultūros paso paslaugoms teikti.	Parengta ir pateikta paraiška kultūros paso paslaugoms teikti Švenčionių miesto kultūros centre.